
Dodatek č. 4 k smlouvě k pronájmu autobusového stanoviště v Jičíně ze dne 18.4.2011 

Smluvní strany: 

Město Jičín 

Adresa: 506 01 Jičín, Žižkovo nám. 18 

IČ: 00271 632 

Zastoupené starostou JUDr. Janem Malým 

Č. účtu: 19-524541/0100 (vedeno u Komerční banky, a.s., pobočka Jičín) 

Dále jen pronajímatel 

a 

příspěvková organizace Technické služby města Jičína, zapsaná v OR Krajského soudu v Hradci 

Králové v oddílu Pr, vložka 90 

Sídlo: 506 01 Jičín, Textilní 955 

IČ: 64814467 

Zastoupené ředitelem ing. Čeňkem Strašíkem 

Dále jen nájemce 

 

I. 

Město Jičín dne 18.4.2011 pronajalo autobusové stanoviště v Jičíně své příspěvkové organizaci 

Technické služby města Jičína za účelem jeho provozování. 

S ohledem na rozhodnutí RM Jičína č. 64 ze dne 18. 11. 2020 uzavírají smluvní strany tento dodatek 

k smlouvě o pronájmu, kterým se mění v čl. II bod 2 smlouvy výše nájmu a to z původních 1.000.000,-

Kč/rok na nově 800.000,-Kč/rok. 

Obě smluvní strany se dohodly, že k platbám nájemného bude docházet, na účet uvedený v záhlaví 

této smlouvy, takto:  

- Částka ve výši 200.000,- Kč bude uhrazena vždy do 30.4. příslušného roku, částka ve výši 

200.000,-Kč do 31.7., částka ve výši 200.000,-Kč do 31.10., částka ve výši 200.000,-Kč do 

31.1. 

V roce 2020 bude hrazeno nájemné takto: 

- Částka ve výši 250.000,- Kč byla uhrazena ve výši a termínu dle původního znění smlouvy, tj. 

do 30.4.2020 

- Částka ve výši 250.000,- Kč byla uhrazena ve výši a termínu dle původního znění smlouvy, tj. 

do 31. 7.2020 

- Částka ve výši 250.000,- Kč byla uhrazena ve výši a termínu dle původního znění smlouvy, tj. 

do 31. 10. 2020 

- Částka ve výši 50.000,-Kč bude uhrazena do 31. 1. 2021. 

II. 

V ostatním zůstává smlouva o pronájmu beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. Je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

Dodatek č. 4 byl schválen na 66. zasedání Rady města Jičína dne 2. 12. 2020. 



Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážně míněné vůle a na 

důkaz souhlasu s jeho obsahem ho vlastnoručně podepisují. 

 

V Jičíně dne ……….                                                                              V Jičíně dne …………………… 

 

Za město:                                                                                   za Technické služby města Jičína: 

JUDr. Jan Malý                                                                                          ing. Čeněk Strašík 

 


